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WSZYSCY  WYKONAWCY 

Wyjaśnienie treści SIWZ (czwarte) 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego na zaopatrzenie apteki. Numer postępowania: PN/25/09. 

W związku z otrzymanymi zapytaniami, na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 Ustawy Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień treści ‘Specyfikacji istotnych warunków zamówienia’: 

Dotyczy ‘Formularza cenowego’: 

1. Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 1 poz. 6 i 7 preaparatu Mannitol 
20% w opakowaniu szklanym? 
Odpowiedź: Pozostaje dotychczasowy zapis SIWZ. 

2. Pytanie: Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 16 wyrazi zgodę na zaproponowanie roztworu 
hydroksyetyloskrobi w zbilansowanym roztworze elektrolitów 130/04 6% 500ml w opakowaniu worek? 
Odpowiedź: Pozostaje dotychczasowy zapis SIWZ. 

3. Pytanie: Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 20, 21, 23-30, 32-35 wyrazi zgodę na zaproponowanie 
preparatów w butelkach polietylenowych z podwójnym, niezależnym, różnej wielkości portem, 
niewymagającym dezynfekcji? 
Odpowiedź: Pozostaje dotychczasowy zapis SIWZ. 

4. Pytanie: Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 36 wyrazi zgodę na zaproponowanie aplikatora do 
wstrzykiwania i pobierania leków pasującego do leków z Pakietu 1 poz. 20, 21, 23-30, 32-35? 
Odpowiedź: Pozostaje dotychczasowy zapis SIWZ. 

5. Pytanie: Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 60 wyrazi zgodę na zaproponowanie preparatu 
Nephrotect? Proszę o określenie pojemności tego leku. 
Odpowiedź: Pozostaje dotychczasowy zapis SIWZ. 

6. Pytanie: Pakiet 27 poz. 2, 3. Czy Zamawiający dopuści serwetę z włókniny trójwarstwowej, pierwsza 
warstwa wiskoza 28g/m2, druga warstwa folia poliolefinowa, trzecia warstwa termo łączony 
polipropylen, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: Pozostaje dotychczasowy zapis SIWZ. 

7. Pytanie: Pakiet 27 poz. 2. Czy Zamawiający dopuści serwetę z włókniny dwuwarstwowej, pierwsza 
warstwa włóknina wiskozowa, druga warstwa folia poliolefinowa, spełniającą pozostałe wymagania 
SIWZ? 
Odpowiedź: Pozostaje dotychczasowy zapis SIWZ. 

8. Pytanie: Pakiet 28 poz. 3-5. Czy Zamawiający dopuści  siatkę elastyczną zawierającą w swoim składzie 
włókna poliestrowe i poliuretanowe? 
Odpowiedź: Pozostaje dotychczasowy zapis SIWZ. 

9. Pytanie: Pakiet 28 poz. 3-5. Czy Zamawiający dopuści  rękaw siatkowy opatrunkowy, wykonany 
z włókien poliamidowych 79% i włókien elastanu, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: Pozostaje dotychczasowy zapis SIWZ. 
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10. Pytanie: Pakiet 29 poz. 8. Czy Zamawiający dopuści  opatrunek hydrowłóknisty z dodatkiem srebra 
jonowego, bardzo miękki i dobrze przylegający, dzięki czemu nadaje się do większości ran o różnych 
kształtach i róznej wielkości. Można go dopasować do rany, stosować jako tampon lub też dociąć. 
Oczyszczanie rany odbywa się tak jak ma to miejsce w pozostałych przypadkach, np. NaCl 0,9% lub 
roztworem Singera, może pozostawać w ranie do 7 dni. Ze względu na dużą odporność na wilgoć, 
opatrunek można usuwać w całości, spełniający pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: Tak.  

11. Pytanie: Czy Zamawiający wydzieli pozycje 3-7 z Pakietu 30 i utworzy z nich odrębne zadanie? 
Odpowiedź: Pozostaje dotychczasowy zapis SIWZ. 

12. Pytanie: Pakiet 30 poz. 8. Czy Zamawiający dopuści  jałowy przezroczysty opatrunek samoprzylepny 
z folii o wym. 15cm x 20cm lub 10cm x 12cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: Tak. 

13. Pytanie: Pakiet 30 poz. 9. Czy Zamawiający dopuści  jałowy przezroczysty opatrunek samoprzylepny 
z folii o wym. 10cm x 12cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: Tak.  

Dotyczy SIWZ: 

14. Pytanie: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu załączenia do oferty sprawozdania finansowego 
w całości i ograniczenie go do bilansu i rachunku zysków i strat wraz z opinią biegłego rewidenta? 
Odpowiedź: Pozostaje dotychczasowy zapis SIWZ. 

Dotyczy ‘Projektu umowy’: 

15. Pytanie: Par. 6 ust. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie zapisu o zwrot, iż „Zgody takiej 
nie można bezpodstawnie odmówić”? 
Odpowiedź: Zamawiający dodaje w par. 6 ust. 3 zdanie: „Zgody takiej nie można bezpodstawnie 
odmówić”. 

16. Pytanie: Par. 7 ust. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie zapisu poprzez dodanie po 
słowach: „złej jakości Wykonawca” „rozpatrzy reklamację w terminie nie dłuższym niż___dni 
roboczych od dnia zgłoszenia, a w przypadku uznania reklamacji za zasadną (…)”? 
Odpowiedź: Zamawiający dodaje w par. 7 ust. 1 w zdaniu pierwszym po słowach: „złej jakości 
Wykonawca” następującą część: „rozpatrzy reklamację w terminie nie dłuższym niż jeden dzień 
roboczy od dnia zgłoszenia, a w przypadku uznania reklamacji za zasadną”. 

17. Pytanie: Par. 7 ust. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do 2% wartości 
niezrealizowanej dostawy? 
Odpowiedź: Zamawiający zmniejszył już wysokość kary umownej obecnie wynosi ona 2,5% wartości 
niezrealizowanej dostawy. 
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